Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728611: Pfepravu zajiStuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 19,43,47,49,53 az 59,101,111,201 az 209)
Linka 729611: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 331)

Plati od 31.08.2024

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

0 spoje 4 4 49 0 9 9 9 0 0 0 0 09
. . . R R R R R K R K R K R R R R KR R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zona Zastavka s | ol s e e e e e ] ] s ]| s Pl & | & N & | e | & | & | & | &
e od Brno 6:24 4:24 4
;) doba na 0 0 0
> 74 0d Brno 0 5 500 9 919 9 9 219 1449 9 79 519 9 519 19 5 0 516 9
® doba 0
= od Leto e 6 6 9 4 4 6 8 9 9 6 8 6 9
;) doba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
e od Brno 0 6:50 4:50 0
® ce doba
610 Sokolnice, zZel.st. 5:14 | 5:36 | 6:14 | 6:36 | 7:06 7:47 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06 6:26 | 8:26 | 12:26 | 16:26 | 19:26
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 5:16 | 5:38 | 6:16 | 6:38 | 7:08 7:48 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08 | | 6:28 | 8:28 | 12:28 | 16:28 | 19:28
® ¢&ekaci doba na
610 Ujezd u Brna, M&U 5:18 | 5:40 | 6:18 | 6:40 | 7:10 7:50 | 9:30 | 11:30 13:30| 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30| 21:30 | 23:10 | 6:30 | 8:30 | 12:30 | 16:30 | 19:30
610 Ujezd u Brna, penzion (z) 5:20 | 5:42 | 6:20 | 6:42 | 7:12 7:52 | 9:32 | 11:32 13:32| 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12 | | 6:32 | 8:32 | 12:32 | 16:32 | 19:32
610 Hostéradky-Resov 5:23 | 5145 | 6:23 | 6:45 | 7:15 7:55 | 9:35 | 11:35| 13:35| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 21:35 | 23:15 | 6:35 | 8:35 | 12:35| 16:35| 19:35
= 630 oa ode o] 4 9
1) eka doba na 630 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0
= 630 od O o 0:20
® cekaci doba na 630
620 Saratice 5:26 | 5:48 | 6:26 | 6:48 | 7:18 7:58 | 9:38 | 11:38) 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38| 18:38 | 19:38 | 21:38| 23:18 || 6:37 | 8:38 | 12:38| 16:38| 19:38
= 630 Hodéjice 5:26 5:56 6:26 7:29 11:56 14:56 | 15:08 | 15:56 | 16:08 | 16:56 18:56
620 MileSovice, sidlisté 5:33 | 5:55 | 6:33 | 6:55 8:05 | 9:45 | 11:45| 13:45| 14:45 15:45 16:45| 17:45| 18:45 | 19:45 | 21:45| 23:25 | | 6:44 | 8:45 | 12:45| 16:45 | 19:45
620 MileSovice, zast. 5:34 | 5:56 | 6:34 | 6:56 8:06 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 14:46 15:46 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46 | 23:26 ! 8:46 | 12:46 | 16:46 | 19:46
620 MileSovice, host.Lastlvka 5:36 | 5:58 | 6:36 | 6:58 7:21 | 8:08 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 14:48 15:48 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 | 23:28 ! 8:48 | 12:48| 16:48 | 19:48
620 MileSovice, zast. 6:38 7:23 | 8:10 | 9:50 | 11:50 14:50 15:50 21:50 ! 8:50 | 12:50 | 16:50 | 19:50
620 Otnice, MileSovska 6:42 7:27 | 8:14 | 9:54 | 11:54 14:54 15:54 21:54 6:49 | 8:54 | 12:54| 16:54 | 19:54
620 Otnice, host.u Mark 6:43 7:28 | 8:15 | 9:55 | 11:55 14:55 15:55 21:55 6:50 | 8:55 | 12:55| 16:55| 19:55
= 610 Damborice 8:37 15:07 6:50
= 610 Sokolnice 6:50
620 Otnice, zdrav.stf. 6:44 7:29 | 8:16 | 9:56 [ 11:56 14:56 15:56 ! i { i {
620 Otnice, dél.dum 21:57 8:57 | 12:57 | 16:57 | 19:57
620 Lovcicky 22:01 9:02 | 13:02] 17:02 | 20:02
Délka spoje [km] | 12,3 12,3 16,8 12,3 6,2 4,5 16,8 16,8 16,8 12,3 16,8 6,2 16,8 6,2 12,3 12,3 12,3 12,3 19,8 12,3 14,9 19,8 19,8 19,8 19,8
= spoje navazujici na linku 611 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni [l nejede 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase musite se vzajemné vidét
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem D  z Otnic pokracuje po trase linky 610 do Dambofic
R jede v pracovnich dnech P z Saratic pokraduje jako linka 630 do Slavkova
® jede v sobotu




6 1 1 Lovéiéky - Otnice - MileSovice - Saratice - Sokolnice m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024
Linka 728611: Pfepravu zajiStuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 22,44 az 48,56 az 62,100,110,202 az 208)
Linka 729611: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 330)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 6 202 204 206 208
. . . R R R R R R R R R R R KR R KR R KR R K R R ®t ®t ®t ®t
Usek| Zona Zastavka s s s & s & s & s & s & s & & s & s 5 s 5 s 5 s
620 Lovcicky 4:26 | 9:26 | 13:26| 17:26
620 Otnice, dél.dum 4:30 | 9:30 | 13:30| 17:30
620 Otnice, zdrav.st. 6:31 7:13 | 7:31 | 8:31 | 10:31| 12:31 | 13:31 15:31] 16:31 i !
620 Otnice, host.u Marku 6:32 7:14 | 7:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32 15:32 | 16:32 4:32 | 9:32 | 13:32| 17:32
620 Otnice, MileSovska 6:33 7:15 | 7:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 13:33 15:33 | 16:33 4:33 | 9:33 | 13:33 | 17:33
620 MileSovice, zast. 6:37 7:19 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 15:37 | 16:37 4:37 | 9:37 | 13:37 | 17:37
620 Milesovice, host.Lastivka 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:21 | 7:39 | 8:39 | 10:39 12:39| 13:39 14:39 15:39| 16:39| 17:39] 18:39| 19:39 | 20:39 4:39 | 9:39 | 13:39( 17:39
620 MileSovice, zast. 4:11 | 5:111 | 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11 7:41 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 13:41 14:41 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 19:41 | 20:41 4:41 | 9:41 | 13:41| 17:41
620 MileSovice, sidlisté 4:12 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:42 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 13:42 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 4:42 | 9:42 | 13:42| 17:42
620 Saratice 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 7:49 | 8:49 | 10:49| 12:49 13:49 14:49 15:49] 16:49 | 17:49| 18:49| 19:49 | 20:49 (| 4:49 | 9:49 | 13:49| 17:49
= 630 Hodéjice 4:26 5:26 5:56 6:26 7:29 8:56 | 10:56 | 12:56 14:56 15:56 | 16:56 18:56 20:56
= 630 od Hodéjice
® cekaci doba na linku 630
610 Hostéradky-ReSov 4:22 | 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:52 | 7:22 7:52 | 8:52 | 10:52| 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 4:52 | 9:52 | 13:52 | 17:52
610 Ujezd u Brna, penzion (z) 4:25 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 7:55 | 8:55 | 10:55] 12:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55 | 20:55 4:55 | 9:55 | 13:55| 17:55
610 Ujezd u Brna, M&U 4:27 | 5:27 | 5557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 | 857 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 4:57 | 9:57 | 13:57 | 17:57
= 151 Zidlochovice 4:33 6:58 9:00 | 11:00 15:00 16:00 18:00
610 Ujezd u Brna, Revolucni (z) 4:28 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 4:58 | 9:58 | 13:58 | 17:58
610 Sokolnice, zel.st. 4:31 | 5:31 | 6:01 | 6:31 ] 7:01 | 7:31 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 14:01] 14:31] 15:01] 15:31] 16:01| 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 5:01 | 10:01| 14:01 | 18:01
= 73 Brno 6:04 13:04 21:04
= 74 Brno 4:42 | 542 | 6:12 |@6:32 |7:12| 7:42 8:12 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 5:12 | 10:12 | 14:12 | 18:12
= S2 Letovice 4:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 5:09 | 10:10 | 14:10 | 18:10
= 151 Brno 5:34 6:34 7:04 14:34

Délka spoje [km] | 13,3 13,3 13,3 13,3 17,3 13,3 4,0 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 5,7 13,3 5,7 17,3 17,3 13,3 13,3 13,3 13,3 20,8 20,8 20,8 20,8

Vysvétlivky:
=3

spoje navazujici na linku 611 ® jede v sobotu

(2) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase @Y nejede 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [ jede 29.10. a 30.10.

% jede v pracovnich dnech D usite se vzajemnd vidét




